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Pizza Margherita Fr. 15.00
Tomaten, Mozzarella

Pizza Prosciutto Fr. 18.00
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken

Pizza Funghi Fr.17.00
Tomaten, Mozzarella, Champignons

Pizza Napoli Fr. 18.00
Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern

Pizza Prosciutto e Funghi Fr. 19.00
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons

Pizza Diavolo Fr.17.00
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, Knoblauch, Peperoncini

Pizza Padrone Fr. 18.00
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Gorgonzola

Pizza al Tonno Fr. 18.00
Tomaten, Mozzarella, Thon, Zwiebeln, Kapern

Pizza Tricolore Fr. 19.00
Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami, Champignons, Gorgonzola

Pizza Mediterranea Fr. 18.00
Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte, Petersilie, Knoblauch

Pizza Quattro Stagioni Fr. 19.00
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons, Oliven, scharfer Salami

Pizza O Sole Mio Fr. 18.00
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Spiegelei

Pizza Pollo Fr. 20.00

Tomaten, Mozzarella, Pouletfleisch, Champignons, Peperoncini, Knoblauch

Pizza Calabrese
Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami

Pizza Boscaiola
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Speck, Peperoncini, Knoblauch
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Pizza

Pizza Aurora

Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, scharfer Salami, Zwiebeln, Knoblauch

Pizza Basilea
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Peperoni, Broccoli, Zwiebeln, Knoblauch

Pizza Gamberetti
Tomaten, Mozzarella, Crevetten, Petersilie, Knoblauch

Pizza Marina
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Spinat, Gorgonzola

Pizza Capricciosa
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Champignon, Artischocken, Oliven

Pizza della Casa
Tomaten, Mozzarella, Kalbfleisch, Champignons, Peperoncini, Knoblauch

Pizza Calzone
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons, Ei, Pesto

Pizza Hawaii
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Ananas

Pizza Gorgonzola
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola

Pizza Mamma Mia
Tomaten, Mozzarella, Champignons, Spinat, Broccoli, Knoblauch

Pizza Quattro Formaggi
Tomaten, Mozzarella, Parmesan, Taleggio, Gorgonzola

Pizza Parma
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken, Rucola, Parmesan

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

21.00

19.00

19.00

18.00

19.00

19.00

22.00
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Pizza

37  Pizza Buttafuoco (sehr scharf) Fr. 19.00
Tomaten, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Peperoncini, Knoblauch

39  Pizza Siciliana Fr.20.00
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons, Spiegelei

40  Pizza Contadina Fr. 19.00
Tomaten, Mozzarella,scharfer Salami, Peperoni, Oliven, Spiegelei

41 Pizza Fiorentina Fr. 20.00
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Spinat, Knoblauch, Spiegelei

42 Pizza Hori Fr.21.00
Tomaten, Mozzarella, Kalbfleisch, Spinat, Gorgonzola

43 Pizza Rustica Fr.19.00
Tomaten, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Peperoni

44  Pizza Madras Fr. 20.00

Tomaten, Mozzarella, Pouletfleisch, Bananen, Ananas, Curry

46 Pizza Antonio Fr.21.00

Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Salami scharf, Speck, Zwiebeln, Knoblauch

Pizza Spezial

50 Spinat Insel Fr.22.00

Pizzateig gefiilt mit Spinat, Fetakase,Ei iiberbacken mit Mozzarella an Tzatzikisauce und Salat
als Beilage

51 Farmer Insel Fr.23.00

Pizzateig gefiilt mit Pouletfleisch,Pilz,Zwiebeln {iberbacken, mit Mozzarella an Tzatzikisauce und
Salat als Beilage -y .

52 CasaMialnsel .« A . “ Fr.25.00
Pizzatei ilt mit Kalbsfleisc:hflﬁlg,Knoblauch,ngeroncini tiberbacken mit Mozzarella an
Tzatzikisauce und Salat als Beilage
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Penne

Penne Boscaiola
Steinpilze, Tomaten-Rahmsauce, Peperoni

Penne all’Arrabiata
Tomatensauce, Basilikum, Peperoncini, Knoblauch

Penne al Forno
Tomaten-Rahmsauce, Hinterschinken, Pilze, Mozzarella gratiniert

Penne Antonio
Spinat, Champignons,Steinpilz, Rahmsauce, gratiniert

Lasagne Maison
Nudelnauflauf, Tomaten-Rahmsauce gratiniert

Cannelloni al Forno (vegetarisch)
Ricotta, Spinat mit Kase (iberbacken

Penne all’Amatriciana
Tomatensauce, Speck, Zwiebeln, Erbsen, Peperoncini

Penne del Capo
Pouletfleisch, Zucchetti,Peperoni,Safransauce

Penne della Casa

Tomaten-Rahmsauce, Kalbfleisch, Peperoncini, Zwiebeln, Knoblauch

Penne con Pollo
Rahmsauce, Pouletfleisch, Curry, Zwiebeln

Risotto

Risotto alla Milanese
Safran, Hinterschinken, Parmesan, Weisswein, Butter

Risotto ai Funghi Porcini
Steinpilze, Zwiebeln, Parmesan, Weisswein, Butter

Risotto ai Frutti di Mare

Meeresfrichte

Risotto alla Piemontese
Kalbsfleisch, Speck, Safran, Parmesan, Weisswein, Butter

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

19.00
17.00
19.00
21.00
19.00
19.00
19.00
21.00
22.00

19.00

22.00
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Spaghetti

Spaghetti Bolognese
Spaghetti an Tomaten-Hackfleischsauce

Spaghetti al Pesto
Spaghetti an Pesto-Rahmsauce

Spaghetti Carbonara

Spaghetti mit Speck, Zwiebeln, Eier, Rahm und Parmesan

Spaghetti della Casa

Spaghetti mit Kalbfleisch, Tomaten-Rhamsauce, Peperoncini, Knoblauch

Spaghetti Orientale
Spaghetti an Crevetten, Zwiebeln, Rahmsauce, Curry

Spaghetti all’Amatriciana
Spaghetti an Tomatensauce, Speck, Erbsen, Peperoncini, Zwiebeln

Spaghetti alla Toscana
Spaghetti an Rahmsauce, Kalbfleisch, Spinat und getrockneten Tomaten

Tagliatelle - Nudeln

Tagliatelle al Salmone
Nudeln an Tomaten-Rahmsauce, Lachs, Zwiebeln, Knoblauch

Tagliatelle Primavera
Nudeln an Rahmsauce, Hinterschinken, Erbsen, Zwiebeln, Knoblauch

CASA MIA

—— RISTORANTE - PIZZERI| A e

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

18.00

19.00

19.00

23.00

21.00

19.00

23.00

22.00

20.00
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Ravioli — Tortellini

220 Ravioli alla Contadina Fr.21.00

Butter, Frischem Tomaten,Parmesan,Rohschinken

221 Ravioli di Ricotta al Burro e Salvia Fr. 19.00

Quark-Spinatfillung, Butter, Salbei, Parmesan

222 Tortelloni alla Panna Fr. 19.00

Rahmsauce, Parmesan

223 Tortelloni di Spinaci al Pesto Fr.21.00

Spinatfillung, Pesto-Rahmsauce, Parmesan

Gnocchi

230 Gnocchi Santa Chiara Fr.19.00

Rahmsauce, Bolognese, Basilikum

231 Gnocchi al Pesto Fr. 19.00

Pesto-Rahmsauce, Basilikum

232 Gnocchi Bolognese Fr. 19.00

Tomaten-Hackfleischsauce

233  Gnocchi Gorgonzola
Gorgonzolasauce, Parmesan

234 Gnocchi ai Funghi Porcini

Rahmsauce, Steinpilze, Parmesan

235 Gnocchi del Padrone

Kalbfleisch, Curry-Rahmsauce, Zwiebeln
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Pollo — Poulet

Petto di Pollo al Diavolo
Pouletbrust, Peperoncini, Zwiebeln, Knoblauch mit Pommes Frites

Pouletschnitzel paniert
mit Pommes Frites

Reis Casimir
Currygeschnetzeltes im Reisring mit Friichten

Poulet a la Griglia (Fitnessteller)
Pouletbrust vom Grill, gemischter Salat

Pesce-Fisch

Gamberoni alla Griglia
Riesencrevetten vom Grill mit Reis und Spinat

Zanderfilet an Tartarsauce
mit Salzkartoffeln und Spinat

Eglifilet im Bierteig
mit gemischtem Salat, Pommes oder Risotto

inkl. Nur Eine Beilagen

Fr.24.00

Fr.22.00

Fr. 25.00

Fr.24.00

Fr. 36.00

Fr. 28.00

Fr.24.00

e
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Carne — Fleisch

Scaloppine di Maiale Fr. 28.00

Schweineschnitzel an Steinpilzsauce, serviert mit Nudeln

Schweineschnitzel Paniert Fr.27.00
mit Pommes und Gem{se

Scaloppine di Vitello al Marsala Fr.37.00

Kalbsschnitzel an Marsalasauce, serviert mit Risotto und Gemise

Scaloppine di Vitello al Limone Fr.37.00

Kalbsschnitzel an Zitronensauce, serviert mit Nudeln und Gemiuse

Piccata di Vitello alla Milanese Fr. 38.00

Kalbsschnitzel paniert mit Ei-Parmesan, serviert mit Risotto und Gemiise

Cordon Bleu di Vitello Fr. 39.00

Kalbsschnitzel gefillt mit Hinterschinken und Kase, serviert mit Pommes und Gemiise

Entrécote di Manzo alla Griglia Fr.37.00
Rindsentrécote vom Grill, serviert mit Pommes und Gemise

Filetto di Manzo ai Funghi Porcini Fr. 42.00

Rindsfilet an Steinpilzsauce, serviert mit Nudeln und Gemiise

Filetto di Manzo al Pepe Verde Fr. 42.00

Rindsfilet an griiner Pfeffersauce, serviert mit Risotto und Gemise

Zurichgeschnetzeltes (Kalbsfleisch) Fr. 34.00

mit Rostikrocketten
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Insalata - Salat

280 Insalata Caprese piccola Fr. 10.00
kleine Portion, Tomaten und Mozzarella, Balsamico, Olivendl

281 Insalata Caprese grande Fr.17.00
groRe Portion, Tomaten und Mozzarella, Balsamico, Olivendl

282 Insalata Verde Fr. 7.00
Griner Salat

283  Insalata Mista Fr. 9.00
Gemischter Salat

284  Insalata Pomodoro Fr. 8.00
Tomatensalat mit Zwiebelringen

286 Insalata Raperonzol Fr. 10.00
Nusslisalat mit Ei

288 Insalata Rucola Fr.11.00
Rucolasalat mit Parmesan, Balsamico, Olivendl

289 Insalata Salatteller Fr. 18.00
grosser gemischter Salat mit Mozzarella, Oliven, Ei und Artischocken

291  Nausslisalat Tony Fr. 13.00
Nisslisalat mit Speck und Steinpilze

292 Salat Hori Fr.10.00

griner Salat, Croutons und Speck

293 Salatteller Casa Mia Fr.22.00

grillierte Pouletstreifen auf buntem Salatteller
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Antipasto - Vorspeise

Bruschetta

Gerdostetes Brot mit Olivendl, Tomaten, Zwiebeln und Knoblauch
Cocktail di Gamberetti

Crevettencocktail

Carpaccio di Manzo piccolo / grande Fr. 18.00

kleine Portion hauchdiinn geschnittenes Rindfleisch mit Rucola und Parmesan

Zuppa - Suppe
Zuppa di Pomodoro
Tomatensuppe

Minestrone
Gemuisesuppe

Tortellini in Brodo
Tortellini in Bouillon

Piatti per bambini — Kinder Menu

Pizza Margherita
Tomaten, Mozzarella

Pizza Prosciutto
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken

Pizza Funghi

Tomaten, Mozzarella, Champignons

Spaghetti Napoli

an Tomatensauce

Penne alla Panna
Maccheroni an Rahmsauce

Schnippo

Schweinsschnitzel paniert, Pommes Frites

Fr. 8.00

Fr.17.00

Fr.27.00

Fr.13.00

Fr. 15.00

Fr. 14.00

Fr. 15.00

Fr. 15.00

Fr.17.00
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Cordon Bleu Spezialitaten (vom schwein)

Cordon Bleu della Casa Fr. 28.00

geflllt mit Hinterschinken und Emmentaler

Cordon Bleu Hawaii Fr. 29.00

gefiillt mit Hinterschinken, Emmentaler und Ananas

Cordon Bleu Spinat Fr.30.00

gefillt mit Hinterschinken, Emmentaler, Spinat und Knoblauch

Cordon Bleu nach Art des Hauses Fr.31.00

gefillt mit scharfer Salami, Spinat, Gorgonzola

Cordon Bleu Parma Fr.32.00

gefillt mit Parmaschinken, Emmentaler und getrockneten Tomaten

inkl. zwei Beilagen: Pommes, Nudeln, Reis, Portion Gem{ise

jede weitere Beilage Fr. 4.50
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Café - Kaffee

Café Créme
‘ Espresso

Doppelter Espresso
Café fertig
Cappucino

Latte Macchiato
Café Lutz

Café Corretto
Diverse Teesorten
Tee-Rum

Ovomaltine
Punch

Aperitivo - Aperitifs

Clpli Prosecco
Gespritzter Weisswein
Appenzeller

Cynar

San Pellegrino Bitter
Campari Bitter
Campari Orange
Martini rot / weiss
Pernod

Liquori - Likore

Amaretto, Averna, Ramazzottis, Baileys

Grand Marnier

/

Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr

.4.10
.4.10

.5.80
. 5.50
. 4.60
.5.20
. 6.50
.6.50
.4.10
. 7.50

.4.00
.4.00

. 7.50
. 7.50
.6.50
. 6.50
.4.50
. 6.50
. 8.50
.6.50
. 6.50

. 7.50
. 8.50
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Birra - Bier

Stange

Grosses

Feldschlosschen (Flasche)
Schneider (Weizen)
Alkoholfreies Bier
Hergottli

Most

3.0dl
5.0dl
5.8dl
5.0dl
3.0dl
2.0dl
5.0dl

/

Mineralwasser Offenausschank

Mineral

Coca Cola, Rivella, Eistee, Sinalco

Coca Cola, Coca Cola Zero
Rivella, Sinalco, Apfelsaft, Citro
Traubensaft, Schweppes, Tonic
San Bitter

Tomatensaft

Orangensaft

San Pellegrino (4.5 dl)
Mineralwasser

2.0dl

Fr.3.20

3.0dl

Fr.4.00
Fr.4.00

3.3dl

Fr.4.50
Fr.4.50

Fr. 4.50
Fr.5.50
Fr.5.50
Fr.5.60
Fr.5.60

Fr. 4.20
Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 6.50
Fr. 4.20
Fr. 3.50
Fr. 6.00

5.0dl

Fr.5.00
Fr.5.20

1.01

Fr.11.50
Fr.11.50

Fr. 10.50



Superalcolici-Spirituosen

Grappa di Brunello
Grappa di Barolo
Grappa di Moscato
Grappa Nardini
Sambuca
Obstbranntwein
Pflimli

Kirsch

Williams Morin
Whisky Blantines
Whisky Red Walker
Whisky Red Label
Vodka-Gin
Bacardi-Rum
Calvados - Morin
Fernet Branca
Remy Martini
Vecchia Romagna
Vieille Prune

Div. Long Drinks
Bacardi-Rum

43.0 %
43.0 %
43.0 %
50.0 %
40.0 %
40.0 %
40.0 %
40.0 %
43.0 %
40.0 %
43.0 %
40.0 %
40.0 %
37.5%
40.0 %
40.0 %
40.0 %
38.0 %
41.0 %
40.0 %

/
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2.0l
2.0l
2.0l
2.0l
2.0l
2.0dl
2.0l
2.0l
2.0l
4.0cl
4.0 cl
4.0cl
4.0cl
4.0 cl
2.0l
2.0l
2.0l
2.0l
2.0l
4.0 cl

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

.10.50
.10.50
.10.50
. 11.50
8.50
6.50
7.50
7.50
9.50
7.50
8.50
7.50
7.50
8.50
8.50
7.50
9.50
8.50
8.50
7.50
11.50



